平成23年２月１日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ポ プ ラ

代表者名    代表取締役社長 目黒 真司

（コード：7601 東証第１部）

問合せ先  執行役員経営企画室長 大竹 修

  （TEL 044－280－2813）

過年度決算期に係る有価証券報告書、半期報告書及び四半期報告書の訂正報告書

並びに当事業年度第３四半期報告書の提出について

当社は、平成23年１月14日に「平成23年２月期第３四半期報告書の提出遅延および当社株式の監理銘柄（確

認中）指定の見込みに関するお知らせ」にて開示をいたしましたとおり、100％子会社である株式会社キリン堂

薬局において、不適切な棚卸資産の計上が行われていることが判明し、その後、調査の結果、不適切な会計処

理の内容が明らかになりましたので、金融商品取引法第24条の２第１項等の規定に基づき、本日、下記の訂正

報告書および四半期報告書を中国財務局に提出しますので、お知らせいたします。

なお、訂正後の連結財務諸表等については、有限責任監査法人トーマツにより、監査等を受けており、あら

ためて監査報告書等を添付しております。

１．本日提出した有価証券報告書等の訂正報告書及び四半期報告書

    平成19年２月期 有価証券報告書の訂正報告書

    平成20年２月期 有価証券報告書の訂正報告書

    平成21年２月期 半期報告書の訂正報告書

    平成21年２月期 有価証券報告書の訂正報告書

    平成22年２月期 第１四半期報告書の訂正報告書

    平成22年２月期 第２四半期報告書の訂正報告書

    平成22年２月期 第３四半期報告書の訂正報告書

    平成22年２月期 有価証券報告書の訂正報告書

    平成23年２月期 第１四半期報告書の訂正報告書

    平成23年２月期 第２四半期報告書の訂正報告書

    平成23年２月期 第３四半期報告書

    平成22年２月期 内部統制報告書の訂正報告書

以 上